
UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Wspólnoty Mieszkaniowej Plac Wolności 1 w Maszewie w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2022 r., poz. 840 z późn. zm. ) oraz § 9 ust. 1 uchwały Nr LIII/406/2023 Rady Miejskiej 
w Maszewie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz.299) Rada Miejska w Maszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Udziela się dotacji Wspólnocie Mieszkaniowej Plac Wolności 1 w Maszewie w wysokości 
400000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych) na realizację zadania pn.: „ Remont dachu na budynku przy ul. 
Plac Wolności 1 w Maszewie” obejmującego prace przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
województwa Zachodniopomorskiego pod numerem A-1365 oraz A-1268 . 

2. Na przyznaną dotację składają się: środki przyznane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
w wysokości 392 000 z, co stanowi 98% dotacji oraz środki własne z budżetu Gminy Maszewo na 2024 r. 
w wysokości 8 000 zł, co stanowi 2% dotacji. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielania i rozliczania dotacji zostaną określone w umowie zawartej przez Gminę 
Maszewo ze Wspólnotą Mieszkaniową Plac Wolności 1 w Maszewie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Maszewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Lewicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CE0778F-9AEF-4CD5-B3E0-CDDD16D38E84. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Gmina Maszewo uzyskała dotację na realizację zadania pn.: „Remont dachu na budynku przy ul. 
Plac Wolności 1 w Maszewie”, będącego wynikiem przyznania funduszy dla Gminy Maszewo w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków nr RPOZ/2022/7093/PolskiLad. 

Zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkamii, organ stanowiący 
gminy może udzielać dotacji na prace konserwatorskie i restauratorskie lub na roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na zasadach określonych w podjętej przez ten organ 
uchwale. 

Zasady udzielania i rozliczania dotacji zawarte zostały w uchwale Nr LIII/406/2023 Rady Miejskiej 
w Maszewie z dnia 21 grudnia 2023 r. r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz.299). 

 Wobec powyższego wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały. 
 
 
 

 
i ustawa z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r., poz. 840  
z późn. zm.) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CE0778F-9AEF-4CD5-B3E0-CDDD16D38E84. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-06-19T10:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




